[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2013г.                              с. Михайловка                                       № 1317-па
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 28.08.2013 г. №1174-па  «Об утверждении Положения о Совете по развитию малого и среднего предпринимательства Михайловского муниципального района»
В соответствии с  Федеральным законом от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и на основании протокола №1 от 27 августа 2013 года Совета по развитию малого и среднего предпринимательства Михайловского района, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №1 к постановлению администрации Михайловского  муниципального района от 28.08.2013 г. №1174-па  «Об утверждении Положения о Совете по развитию малого и среднего предпринимательства Михайловского муниципального района» изложить в новой редакции:
СОСТАВ

Совета по развитию малого и среднего предпринимательства
Михайловского района
	Чеботков А.И., глава Михайловского муниципального района

	-
	председатель Совета

	Татаринов А.Ф., заместитель главы администрации муниципального района

	-
	заместитель председателя Совета

	Стаценко А.М., индивидуальный предприниматель, глава КФХ (по согласованию)

	-
	заместитель председателя Совета

	Сенчило В.В., главный специалист 1 разряда управления экономики администрации Михайловского муниципального района

	-
	секретарь Совета

	Вишняк Н.А., индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	-
	член Совета

	Дубовой В.В., индивидуальный предприниматель, депутат Думы Михайловского муниципального района (по согласованию)

	-
	член Совета

	Демченко В.Н., директор ООО «ЭКО», депутат Думы Михайловского муниципального района (по согласованию)
	-
	член Совета

	Копылов В.Н., Генеральный директор ОАО "Михайловскагропромэнерго"

	-
	член Совета

	Кочеткова М.К., руководитель ООО «Жилсервис» (по согласованию)

	-
	член Совета

	Мальцева Н.П., индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	-
	член Совета

	Остапец А.В., директор ООО «Алекс-Групп» (по согласованию)

	-
	член Совета

	Поздняк В.А., председатель СПК «Частное молоко» (по согласованию)

	-
	член Совета

	Сахареленко Т.Н. индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	-
	член Совета

	Сыч В.А., индивидуальный предприниматель  (по согласованию)

	-
	член Совета

2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина)  опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление хозяйственного обеспечения администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Михайловского муниципального района А.Ф.Татаринова.
Глава Михайловского муниципального района-
Глава администрации района

А.И. Чеботков